

HG plaadikaitse (toode 14)

• Lisab satinile omast läiget

HG plaadikaitse on lihtsasti pealekantav vedel polümeeremulsioon igat tüüpi pörandaplaatide, kiviplaatide ja kiltkivi jaoks. Kuivana moodustab emulsioon läikiva üliohukese, kuid ülitugeva kaitsekile, mis kaitseb plaate plekkide, mustuse, kriimustuste ja kulumise eest, parandades samal ajal ka värvi ja struktuuri. Kaitsekile on ka libisemisvastase toimega.

Juhised

1. Pind peab olema täiesti puhas ning rasva- ja tolmuvaba.
2. Uute pörandate liim/tsement ja vuugitüüpe peavad olema täielikult kivistunud ja kuivad. Kuivamisaeag on tavaliselt 4–6 nädalat.
3. Olemasolevad pöorsed pörandad tuleb pärast puhastamist korralikult kuivatada. Pörandaküte tuleb enne selle tootega töötlemist vähemalt 12 tunniks välja lülitada.
4. Ärge raputage enne kasutamist ja soovitatavalt kandke peale vaha pealekandmiseseadmega (vt pudeli esiküljel olevat pilti). Samuti võib kasutada ebamevaba puhast (käte)rätikut, mis on mähitud ümber kaabitsa. Karedal pinnal kasutage värvimisrulli (paksukarvalist rulli).
5. Valage vedelik pörandale ja hajutage see sirgete tõmmetena ühes suunas. Ärge hõõruge ringikujuliselt.
6. Kui toode on kuivanud (umbes 40 minuti pärast), võib esimese kihiga ristisuunas kanda peale teise kihi.
7. Pörandal võib kõndida umbes 3 tundi pärast viimast töötlust ja see on kõvastunud 3 päeva möödumisel.

Kulu: ± 40 m² liitri kohta ühe kihi jaoks.

Näpunäide: Kaitsekile korrapäraseks hoolduseks soovime pesta pörandat kord kuus lahusega, milleks segage 50 ml toodet pooles ämbris (5 l) vees. Käiguteedel, kus kaitsekile kulub kiiremini, saab vajadusel uue kaitsekile kiiresti ja lihtsalt olemasolevale kihile kanda.

Tähelepanu! Seda toodet tuleks kasutada ainult siseruumides, kuid mitte ruumides, mis võivad saada märjaks, näiteks vannitoas. Lubjasisaldusega looduskivi jaoks: vaadake meie HG looduskivi sarja.

HG

GRĪDAS
GRINDYS
KORRUSED

FLĪŽU AIZSARGSLĀNIS AR VIEGLU SPĪDUMU MATINĒ APSAUGINĒ PLĒVELĒ PLAADIKAITSE

PRODUKTS 14

piešķir satinā mirdzumu
adds a satin shine

100% RECYCLABLE
PLASTIC

1000 ml e

Uzmanību: Pudeli pārvadājiet un glabājiet vertikāli. Sargāt no sasaldšanas. EUH208- Satur tributyl fosfātu, Kolofonijs, fumarēts, polimērs ar glicerīnu, amonija sāls. Var izraisīt alerģisku reakciju. P101- Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes. P102- Sargāt no bērniem.

Medicīniskais personāls var uzziņāt informāciju par produktu, piezvanot pa tālruni +31 36 54 94777
Drošības datu lapas meklējiet www.HG.eu

Atsargai! Buteliņukā gabenkīte Ir saugokite pastatyta vertikaliai. Saugoti nuo užšalimo. EUH208- Sudėtyje yra triisobutyl fosfatas, Kanifolija, fumaratas, polimeras su gliceroliu, amonio druska. Gali sukelti alerginę reakciją. P101- Jei reikalinga gydytojo konsultacija, su savimi turėkite produkto talpyklą ar jo etiketę. P102- Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

Medicinos darbuotojai gali užklausti duomenų lapų +31 36 54 94777
Vartotojų informacijos lapus galima rasti www.HG.eu

Tāhelepanu! Pudelit tuleb transportida ja hoiustada pūstises asendis. Vāltige vahendi kūlmumist. EUH208- Sisaldab tri-iso-butūilfosfaat, kampol, tōōdeldud fumaarhappega, polūmeer koos glūterool, naatriumsool. Vōib esile kutsuda allergilise reaktsiooni. P101- Arsti poole pōōrdudes vōtta kaasa toote pakend vōi etiket. P102- Hoida lastele kattesaamatus kohas.

Meditsiinipersonal vōib tellida teabelehe, helistades numbril +31 (0)36 54 94777
Tarbijale mōeldud teabeleht on kattesaadav veebilehtel www.HG.eu

satur / sudėtyje yra / sisaldab:

konservanti/konservatoriai/sāillitūsaineid: benzotiazolinons / benzisothiazolinone

Ražotājs / Gamintojas / Toodetud: HG International b.v., P.J. Oudweg 41, 1314 CJ Almere, Olandija. Tel.: +31 36 54 94 700

HG Tur dotu vārdu. | HG Does what it promises.

Izplatītājs / Platītojas / Turustāja: "LIC GOTUS" SIA, Ulbrokas iela 42G, Rīga, LV-1021, Tel: 67556949

0511001210041 2302

Products and tips? See:

HG.EU

